



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Malerfirmaet PLL ApS

Ejgårdsvej 13, kld., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 77 81 81 11

## Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Palle Lech  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Malerfirmaet PLL ApS  
Ejgårdsvej 13, kld.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 77 81 81 11  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion** Palle Lech

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.177.079 kr. mod 1.537.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.140 kr. mod 71.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 59.719 kr., nemlig fra 320.101 kr. til 379.820 kr.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.177.079</b>	<b>1.537.486</b>
1 Personaleomkostninger	-1.830.221	-1.365.624
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.351	-42.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.507</b>	<b>129.321</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-12.834	-27.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.673</b>	<b>101.531</b>
Skat af årets resultat	-43.533	-29.622
<b>Årets resultat</b>	<b>150.140</b>	<b>71.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	150.140	71.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.140</b>	<b>71.909</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	703.925	564.040
Materielle anlægsaktiver i alt	703.925	564.040
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>708.425</b>	<b>568.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.023	473.279
Andre tilgodehavender	63.450	76.962
Tilgodehavender i alt	271.473	550.241
Likvide beholdninger	379.820	320.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>671.293</b>	<b>890.342</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.379.718</b>	<b>1.458.882</b>





## Balance 31. oktober

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	402.932	252.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>527.932</b>	<b>377.792</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.093	23.068
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.093</b>	<b>23.068</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	166.343	217.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.343	217.733
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	70.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.902	133.466
Selskabsskat	32.003	1.645
Anden gæld	514.445	634.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.350	840.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>820.693</b>	<b>1.058.022</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.379.718</b>	 <b>1.458.882</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.419.498	1.070.729
Pensioner	281.040	175.310
Andre omkostninger til social sikring	44.333	39.412
Personaleomkostninger i øvrigt	85.350	80.173
	<u><b>1.830.221</b></u>	<u><b>1.365.624</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	12.834	27.790
	<u><b>12.834</b></u>	<u><b>27.790</b></u>
	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. november 2015	772.474	572.036
Tilgang i årets løb	311.160	648.635
Afgang i årets løb	-48.210	-448.197
<b>Kostpris 31. oktober 2016</b>	<u><b>1.035.424</b></u>	<u><b>772.474</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	-208.434	-484.090
Årets afskrivninger	-132.088	-122.541
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.023	398.197
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016</b>	<u><b>-331.499</b></u>	<u><b>-208.434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016</b>	<u><b>703.925</b></u>	<u><b>564.040</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2015	252.792	180.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.140</u>	<u>71.909</u>
	<b><u>402.932</u></b>	<b><u>252.792</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/10 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/10 2015</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>65.000</u>	<u>0</u>	<u>296.344</u>	<u>358.518</u>
	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>296.344</u></b>	<b><u>358.518</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 217 t.kr., er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2016 udgør 416 t.kr.


